ОБРАЗЕЦ

Заявление пишется собственноручно

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из ординатуры по собственному желанию.

____________________      _____________________
              дата                                                                                                                                          подпись

Ректору ФГБОУ ВО РостГМУ

С.В. Шлык

(ФИО заявителя полностью в родительном падеже)

ординатора _________________ года обучения

по специальности ________________________

________________________________________

________________________________________

Кафедра ________________________________

________________________________________

моб. ____________________________________